
 A  

 

 

AMENDEMENT 

 

Naar aanleiding van agendapunt: 6.5 

 

 

Onderwerp: Wijziging Algemene Plaatselijke Verordening 

 

De raad van de gemeente Druten in vergadering bijeen op: 27 juni 2019 

 

Constaterende dat: 

 In de APV onder art. 2.3.1.4 is bepaald dat de terrassen bij de horecabedrijven 

gesloten zijn tussen 24.00 uur en 09.00 uur. 

 

Overwegende dat: 

 Bij  de horecabedrijven de openingstijden van de terrassen in de maanden juni, juli 

en augustus van vrijdag tot en met zondag langer open te houden, tot 01.00 uur; 

 Druten graag een gezellige, gastvrije gemeente wil zijn; 

 De terrascultuur daar een belangrijke bijdrage aan zal leveren. 

 

 

Besluit: 

de maanden juni, juli, augustus ontheffing te verlenen om de terrassen bij horecabedrijven 

een uur langer op en te houden, tot 01.00 uur van vrijdag tot en met zondag. 

Na een jaar evalueren en de evaluatie voor te leggen aan de gemeenteraad, tijdig voor het 

zomerseizoen 2020. 

 

en gaat over tot de orde van de dag. 

 

Namens de fractie van: 

CDA 

P.A.J.M. van den Hurk 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van: 27 juni 2019 

 

de raadsgriffier Plv.,     de voorzitter, 

 

 

 

 

H.W.G.M. Vreman  C.A.A. van Rhee-Oud Ammerveld 


